Shtojca numër 1

DEKLARATA PËR SAKTËSINË E TË DHËNAVE TË HYRA NË FLETËPARAQITJE
PËR TË FITUAR TË DREJTËN PËR RACION TË SUBVENCIONUAR PËR STUDENTË



Nga 	_
(emri dhe mbiemri i studentit )

nga 	__
			(komuna)
                
	

[bookmark: _Hlk174521649][bookmark: _GoBack]me  NVAQ						 , shtetas i Republikës së Maqedonisë së 

[bookmark: _Hlk174521679]Veriut,numri i telefonit celular		adresën e emailit			, 

[bookmark: _Hlk174521709]student i rregullt i 					fakulteti dhe numri i indeksit		

         Deklaroj me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënat e ofruara  nga unë në Fletëparaqitjen  për fitimin e të drejtës për racionin studentor të subvencionuar janë të besueshme.

 Parashtruesi i deklaratës, 

 				
(emri dhe mbiemri)

			
(nënshkrimi)                                  

Data
			














